

丰镇市 2022 年基层农技推广体系改革与建设项目科技示范基地物化补贴竞争性
磋商公告

(招标编号: FZNMJ-2023-02)

项目所在地区: 内蒙古自治区

一、招标条件

本丰镇市 2022 年基层农技推广体系改革与建设项目科技示范基地物化补贴已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 181700 万元, 招标人为丰镇市农牧和科技局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见采购公告

范围: 本招标项目划分为 3 个标段, 本次招标为其中的:

(001)【FZNMJ-2023-02-1】二氧化碳气肥; (002)【FZNMJ-2023-02-2】羔羊饲喂器;

(003)【FZNMJ-2023-02-3】不锈钢水槽;

三、投标人资格要求

(001【FZNMJ-2023-02-1】二氧化碳气肥)的投标人资格能力要求: 详见采购公告“七、其他”;

(002【FZNMJ-2023-02-2】羔羊饲喂器)的投标人资格能力要求: 详见采购公告“七、其他”;

(003【FZNMJ-2023-02-3】不锈钢水槽)的投标人资格能力要求: 详见采购公告“七、其他”;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 07 月 06 日 09 时 00 分到 2023 年 07 月 13 日 17 时 30 分

获取方式: 报名成功后邮箱发送

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 07 月 17 日 09 时 30 分

递交方式: 丰镇市公共资源交易中心一楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月17日 09时30分

开标地点：丰镇市公共资源交易中心一楼开标室

七、其他

1、采购条件

本项目丰镇市2022年基层农技推广体系改革与建设项目科技示范基地物化补贴，采购人为丰镇市农牧和科技局，项目资金来源财政资金（资金来源），本项目已具备采购条件，按照相关规定，现对丰镇市2022年基层农技推广体系改革与建设项目科技示范基地物化补贴进行竞争性磋商采购。

2、项目内容

2.1 采购编号：FZNMJ-2023-02

2.2 项目名称：丰镇市2022年基层农技推广体系改革与建设项目科技示范基地物化补贴

2.3 采购范围及服务期：具体内容详见竞争性磋商文件。

2.4 采购预算：181700.00元

2.5 标段划分：本次招标共划分3个标段，具体详见附件

3、供应商资格要求

3.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- (1)具有独立承担民事责任的能力；
- (2)具有良好商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3)具有履行合同所必需的设备、专业技术能力和资质；
- (4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5)参加采购前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；
- (6)法律、行政法规规定的其它条件；

3.2 供应商在中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>)，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；

3.3 供应商在信用中国网 (<https://www.creditchina.gov.cn/>)，未被列入失信被执行人、严重失信主体名单、重大税收违法失信主体；

3.4 供应商近三年在中国裁判文书网，法定代表人及单位无行贿犯罪行为；

3.5 本项目不接受联合体投标。

4、竞争性磋商文件的获取

4.1 磋商文件获取时间：2023年07月06日至2023年07月13日，凡有意参加的供应商，请把以下资料盖章扫描成一个PDF，邮件附件名称为供应商全称，发送至zyxths@126.com，邮件主题写明“项目名称+供应商名称”，资料审核通过后，获取竞争性磋商文件。

- (1) 供应商信息表（格式见附件1）；
- (2) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
- (3) 法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书(适用于委托代理人的)；（格式见附件2）；
- (4) 提供2021年度或2022年度经审计的财务审计报告或银行资信证明、声明函（见附件3）
- (5) 提供近一年内任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）、声明函（见附件3）；
- (6) 提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料、声明函（见附件3）；
- (7) 提供“参与采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函”（见附件3）
重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚；
- (8) 供应商在中国政府采购网，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。（提供网站查询结果截图，样图见附件3）
- (9) 供应商在信用中国网，未被列入严重失信主体名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；（提供网站查询结果截图，样图见附件3）
- (10) 供应商在中国执行信息公开网，未被列入失信被执行人；（提供网站查询结果截图，样图见附件3）
- (11) 供应商近三年在中国裁判文书网，法定代表人及单位无行贿犯罪行为；（提供网站查询结果截图，样图见附件3）

4.2 竞争性磋商文件售价0元。

5、响应文件的递交

5.1 提交首次响应文件截止时间（提交首次响应文件截止时间，下同）为2023年07月17日09时30分，地点为：丰镇市公共资源交易中心一楼开标室

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照竞争性磋商文件要求密封的响应文件，采购人将予以拒收。

6、发布公告的媒介

本次采购公告内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://zbgg.nmgztb.com.cn/>)、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com/>) 上发布, 其它媒介转发无效。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人: 丰镇市农牧和科技局

地址: 丰镇市

联系人: 温先生

电话: 0474-3584559

电子邮件: /

招标代理机构: 正源信通项目管理有限公司


地址: 呼和浩特市赛罕区东影南路1号朗德国际九层

联系人: 何磊


电话: 0471-6676523、6676707

电子邮件: zyxths@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其招标代理机构:  (盖章)

供应商信息表

采购编号:			
项目名称:			
供应商全称:			
法定代表人或其委托代理人:		法定代表人或其委托代理人联系电话 (保证电话畅通)	
电子邮箱:			
<p>特别提示:</p> <p>一、请认真填写以上信息确保信息完整无误,如因供应商填写信息有误导致其响应失败的任何后果及损失供应商自负。</p> <p>二、如公告要求交购买采购文件费的,请供应商及时办理购买采购文件事宜并付款后告知项目负责人,否则因未及时办理并告知项目负责人导致其响应失败的任何后果及损失供应商自负。</p> <p>三、采购文件售出不退。</p> <p>以上内容供应商已明确表示理解!</p> <p>获取我公司联系方式及账户信息请扫描二维码:</p> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> <p>供应商: (盖章)</p> <p>法定代表人或其委托代理人: (签字)</p> <p style="text-align: right;">年月日</p> </div>			

附件 2-1 法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书

供应商名称：

成立时间：年月日

经营期限：

姓名：性别：

年龄：职务：

系的法定代表人。

附：法定代表人身份证扫描件（身份证国徽页、身份证照片页）。

--	--

特此证明。

供应商：（盖章）

年月日

注：“法定代表人身份证明”必须按照本格式填写和提供，其他证明无效。

附件 2-2

法定代表人授权委托书

本人（姓名）系（供应商名称）的法定代表人，现委托（本项目负责人）为我方代理人，联系电话：。委托代理人根据授权，以我方名义参加（项目名称；采购编号：）响应，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改本采购项目响应文件、签订合同和处理有关事项，其法律后果由我方承担。

在采购人或采购代理机构收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。委托代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证扫描件（身份证国徽页、身份证照片页）。

--	--

委托代理人身份证扫描件（身份证国徽页、身份证照片页）。

--	--

供应商：（盖章）

法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字）

委托代理人联系方式：_____

年月日

附件 3-1

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的声明函

采购人、采购代理机构：

我公司自愿参加本次政府采购活动（项目名称：，采购编号：），严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购法实施条例》及所有相关法律、法规和规定，同时郑重声明：本公司具备良好的商业信誉和健全的财务会计制度。本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明。

供应商：（盖章）

日期：年月日

附件 3-2

具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的声明

采购人、采购代理机构：

我公司具备履行本次投标项目合同所必须的设备和专业技术能力。

特此声明。

供应商：（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

日期：年月日

附件 3-3

参加政府采购依法缴纳税收和社会保障资金承诺书

采购人、采购代理机构：

我公司自愿参加本次政府采购活动（项目名称：，采购编号：），严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购法实施条例》及所有相关法律、法规和规定，同时郑重承诺：在参加此次政府采购活动投标截止日期前已依法缴纳税收；在投标截止日期前已依法为企业员工缴纳社会保障资金。本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺。

供应商：（盖章）

日期：年月日

附件 3-4

参加政府采购前三年内在经营活动中无重大违法记录书面声明函

采购人、采购代理机构：

我公司自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及所有相关法律、法规和规定，同时声明：在参加此次政府采购活动前三年内，本公司在经营活动中无重大违法记录。本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明。

供应商：（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

日期：年月日



附件 3-5 供应商信用记录结果截图参照样式

中国政府采购网 (<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>)

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线: 400-810-1996

中国政府采购网
中国政府采购服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 政府采购 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置: 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称: 统一社会信用代码: 处罚日期: 至 查找 重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的 具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业: <input type="text"/> 本次查询的时间: 2021年09月22日 11时22分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2021 中华人民共和国财政部

中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)

中国执行信息公开网
— 司法为民 司法便民 —

首页 执行公开服务

失信将受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
孙国辉	1326231967****2016
孙和富	1309221992****6218
孙博隆	1326231964****4565
孙刚	5102021973****0919
孙永平	5129211973****3653
孙永平	5129211973****3653

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
办海昌腾飞金属有限公司	79958084-2
北京道翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京道翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京道翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
河北省法院网站	9145120159****9773
河北省法院网站	9145120159****9773

查询条件

被执行人姓名/名称:

组织机构代码:

省份:

验证码:

查询结果

在全国范围内没有找到01450204790179020办海昌腾飞金属有限公司相关的结果。

地址: 北京市东城区东交民巷27号 邮编: 100745 总机: 010-67550114
中华人民共和国最高人民法院 版权所有
京ICP备05023036号

信用中国网 (https://www.creditchina.gov.cn/)

The screenshot shows the top navigation bar of the Credit China website. It includes the logo and name '信用中国' (Credit China) with the URL 'WWW.CREDITCHINA.GOV.CN'. There are three main menu items: '信用信息' (Credit Information), '统一社会信用代码' (Unified Social Credit Code), and '站内文章' (Articles on Site). A search bar is located on the right with the placeholder text '请输入主体名称或统一社会信用代码' (Please enter the entity name or unified social credit code) and a '搜索' (Search) button. Below the navigation bar is a horizontal menu with 14 items: '首页' (Home), '信用动态' (Credit Dynamics), '政策法规' (Policies and Regulations), '信息公示' (Information Disclosure), '信用服务' (Credit Services), '信用研究' (Credit Research), '诚信文化' (Integrity Culture), '信用承诺' (Credit Commitment), '信易+' (Xinyi+), '联合奖惩' (Joint Rewards and Punishments), '个人信用' (Personal Credit), '行业信用' (Industry Credit), '城市信用' (City Credit), and '网站导航' (Website Navigation). The main content area features a banner with the slogan '构建诚信 惩戒失信' (Build integrity, punish失信) and an image of a stone lion. Below the banner is a section titled '严重失信主体名单查询' (Serious失信主体名单查询) with a search input field and a '查询' (Query) button.

This screenshot shows the same website interface but for a different search category. The top navigation bar and horizontal menu are identical to the previous screenshot. The main content area features a banner with the slogan '构建诚信 惩戒失信' (Build integrity, punish失信) and an image of a stone lion. Below the banner is a section titled '重大税收违法失信主体' (Major Tax Violation失信主体) with a search input field and a '查询' (Query) button. The breadcrumb navigation at the top of the content area reads '您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体' (Your current location: Home > Credit Services > Major Tax Violation失信主体).



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：[首页](#) > [信用服务](#) > [政府采购严重违法失信行为记录名单](#)

政府采购严重违法失信行为记录名单

请输入主体名称或者统一社会信用代码

查询



©版权所有：信用中国 | [网站声明](#) | [关于我们](#) | [网站地图](#)

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中经网

网站备案号：京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007696号

信用中国

中国裁判文书网

2020年5月6日 星期三

2020年5月6日 星期三

有查询时间

首页 刑事案件 民事案件 行政案件 其他案件 民族语言文书

高级检索 输入案由、关键词、法院、当事人、律师

案由选择, 刑事案由-贪污贿赂罪-行贿罪

关键词: 已选条件:

案由: 行贿罪 * 裁判日期: 2017-01-01 TO 2020-05-08 * 当事人: 王德伟 * 法人全名, 在当事人处填写查询

保存检索条件 清空检索条件

裁判日期按照招标文件要求填写 共检索到 0 篇文书

法院层级: 裁判日期: 审判程序: 全选 批量下载 批量下载

暂无数据!

查询结果

关键词: 案由: 法院: 当事人: 文书类型: 高级检索

中国裁判文书网

地址: 北京市东城区东直门内大街27号 邮编: 100745 电话: 010-57530114
中华人民共和国最高人民法院 最高人民法院
ICP备: 9230136号



丰镇市2022年基层农牧科技推广体系改革与建设项目科技示范基地物化补贴
标段划分

标段编号	标段名称	设备名称	采购预算(元)
FZNMJ-2023-02-1	二氧化碳气肥	二氧化碳气肥	50700
FZNMJ-2023-02-2	羔羊饲喂器	羔羊饲喂器	68000
FZNMJ-2023-02-3	不锈钢水槽	不锈钢水槽	63000

